

**Årsredovisning**  
för  
**MR PANAX AB**  
556302-5161

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Håkanson, Styrelseledamot  
2025-12-30

Styrelsen för MR PANAX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom finansbranschen, där man bedriver eventverksamhet åt uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Falköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	37	549	2 679	4 435
Resultat efter finansiella poster	-359	-396	529	2 131
Soliditet (%)	88,3	90,9	87,0	84,2

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre aktiv verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 619 068	38 985	<b>6 778 053</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-520 000		<b>-520 000</b>
Balanseras i ny räkning			38 985	-38 985	<b>0</b>
Årets resultat				3 917	<b>3 917</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>6 138 053</b>	<b>3 917</b>	<b>6 261 970</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 138 053
årets vinst	3 917
	<b>6 141 970</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	20 000
	6 121 970
	<b>6 141 970</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 091	548 909
Övriga rörelseintäkter		604	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 695</b>	<b>548 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-10 454
Övriga externa kostnader		-183 392	-238 362
Personalkostnader	2	-258 957	-715 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 367	-4 367
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-446 716</b>	<b>-968 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-409 021</b>	<b>-419 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	53 131	21 306
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 038	10 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 369	-8 043
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49 800</b>	<b>23 467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-359 221</b>	<b>-396 478</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		383 000	478 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 157
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>383 000</b>	<b>479 157</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 779</b>	<b>82 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 862	-43 694
<b>Årets resultat</b>		<b>3 917</b>	<b>38 985</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 463

8 830

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 463**

**8 830**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 558 027

1 577 258

Andra långfristiga fordringar

6

7 191 106

7 671 106

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 749 133**

**9 248 364**

**Summa anläggningstillgångar**

**8 753 596**

**9 257 194**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

1 000

Övriga fordringar

13 104

67 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 783

**Summa kortfristiga fordringar**

**13 104**

**75 189**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

18 376

107 670

**Summa kassa och bank**

**18 376**

**107 670**

**Summa omsättningstillgångar**

**31 480**

**182 859**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 785 076**

**9 440 053**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 138 053

6 619 068

Årets resultat

3 917

38 985

**Summa fritt eget kapital**

**6 141 970**

**6 658 053**

**Summa eget kapital**

**6 261 970**

**6 778 053**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 885 000

2 268 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 341

1 341

**Summa obeskattade reserver**

**1 886 341**

**2 269 341**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

551 122

179 502

**Summa långfristiga skulder**

**551 122**

**179 502**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 292

2 816

Skatteskulder

22 468

158 451

Övriga skulder

33 183

10 540

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 700

41 350

**Summa kortfristiga skulder**

**85 643**

**213 157**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 785 076**

**9 440 053**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	0	600
Resultat vid avyttringar	53 131	20 706
	<b>53 131</b>	<b>21 306</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 835	21 835
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 835</b>	<b>21 835</b>
Ingående avskrivningar	-13 005	-8 638
Årets avskrivningar	-4 367	-4 367
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 372</b>	<b>-13 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 463</b>	<b>8 830</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 577 258	2 020 280
Inköp	180 259	60 190
Försäljningar	-199 490	-503 212
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 558 027</b>	<b>1 577 258</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 558 027</b>	<b>1 577 258</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 671 106	7 596 106
Tillkommande fordringar	220 000	75 000
Avgående fordringar	-700 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 191 106</b>	<b>7 671 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 191 106</b>	<b>7 671 106</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	536 372	176 952
	<b>536 372</b>	<b>176 952</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Falköping

*Lars Håkanson*  
Lars Håkanson

2025-12-30